Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/27/2024   – PROCESSO Nº SEI–136.00105113/2024–

69

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de

SÃO PEDRO, faz saber os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das

inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

649 – Matemática (Base Nacional Comum) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

SÃO PEDRO, 25/06/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica